Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências para instalação de ventiladores na sala de espera do andar debaixo da Saúde da

Mulher. Solicito ainda, informações se o ar-condicionado que está na sala de espera do andar

debaixo da Saúde da Mulher, se funciona.

REQUERIMENTO N° 117/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA INSTALAÇÃO DE VENTILADORES NA SALA DE ESPERA DO
ANDAR DE BAIXO DA SAÚDE DA MULHER. SOLICITO AINDA
INFORMAÇÕES SE O AR-CONDICIONADO QUE ESTÁ NA SALA DE
ESPERA ANDAR DE BAIXO DA SAÚDE DA MULHER, SE
FUNCIONA

PROTOCOLO GERAL N° 156/2020
Data: 27/01/2020 - Horário: 14:15

1111111111111111

Affin,..7,...0~92r.,~~1111~-~WIR76.02"1

3Dovilo g
,

r) 	A ftl
é

‘Ioro:nirr— César FC
Pre.A,,nte

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando providências para instalação de ventiladores na sala de

espera do andar debaixo da Saúde da Mulher. Solicito ainda, informações se o ar-condicionado

que está na sala de espera do andar debaixo da Saúde da Mulher, se funciona.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de janeiro de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1